
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Neklasifikovaní
DNF

No.
5

27
69
19
21
51
12
3

212
29
9

13
8

72
4

87
1
6

10
20
54
41
24
7

25
32
22
14
44

2

Name
Christopher HÖHER
Pierluigi VERONESI
Marco ZANASI
Jakub SMIECHOWSKI
A. BRACALENTE
Bernardo PELLEGRINI
Jordi WECKX
Marcel TOBLER
Paolo BRAJNIK
Renato PAPALEO
Mario SCHOPPER
Sergio TERRINI
Dino RASERO
Antonin SUS
Kurt BÖHLER
Domenico LIGUORI
Angelique GERMANN
Andreas GERMANN
Ulrich DRECHSLER Dr.
Tomáš KORENY
Tomáš CHABR
Jaroslav POSPÍŠIL
Luca IANNACCONE
Davide PIGOZZI
Sylvain WARNECKE
Robert SISKA
Jörg SANDEK
Václav ŠAFÁŘ
Tomáš CHABR jr.

Gianpaolo LATTANZI

Car
Dallara 308 Opel
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 312 Mercedes
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Fiat
Dallara 308 Toyota
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Fiat
Dallara 305 Opel
Dallara 308 Fiat
Dallara F308 Fiat
Dallara 302
Dallara 308 Opel
Fiat Abarth
Dallara 311 Opel
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 305 Opel
Formular Gloria C8F
Van Diemen RF02
Formula Renault 2.0
Dallara F303
Formula Renault 2007
Dallara 302 Opel
Formula Renault 2.0
Dallara 302 Opel
Tomis 02
Tomis 99-03

Dallara 308 Fiat

Team
Franz Wöss Racing Team/AUT
HT Racing/ITA
Tomcat Racing/ITA
Inter Europol Competition/POL
RAMBO/ITA
Twista Italia/ITA
Rennsport Rössler/BEL
Jo Zeller Racing/CH
Pure Sport/ITA
Tomcat Racing/ITA
Lang - Motorsport/AUT
Twista Italia/ITA
Pure Sport/ITA
Antonin SUS/CZE
Franz Wöss Racing Team/CHE
Victoria World/ITA
Franz Wöss Racing Team/GER
CR-Racing Team/GER
Franz Wöss Racing Team/GER
Formula Star/CZE
Chabr Motorsport/CZE
Formula Star/CZE
Franz Wöss Racing Team/ITA
Twista Italia/ITA
Sylvain Warnecke/FR
Inter Europol Competition/USA
Team Harder Motorsport/DEU
Chabr Motorsport/CZE
Chabr Motorsport/CZE

Facondini Racing/ITA

Lps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
8

Total Tm
25:00.909
25:14.997
25:17.420
25:22.130
25:27.731
25:31.537
25:41.092
25:48.239
25:59.564
26:06.683
26:08.577
26:11.124
26:19.667
26:24.375
26:29.414
26:32.865
26:36.200
25:09.943
25:15.979
25:22.009
25:22.099
25:31.219
25:32.446
25:33.041
25:35.092
25:43.237
26:18.351
25:25.984
16:56.859

Diff

14.088
16.511
21.221
26.822
30.628
40.183
47.330
58.655

1:05.774
1:07.668
1:10.215
1:18.758
1:23.466
1:28.505
1:31.956
1:35.291

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
5 Kol

DNF

Best Tm
1:53.524
1:54.603
1:55.552
1:55.766
1:55.866
1:55.961
1:56.486
1:56.594
1:57.335
1:56.767
1:58.782
1:58.139
1:59.288
1:59.261
1:56.838
2:00.898
2:00.507
2:02.023
2:02.487
2:03.534
2:04.194
2:04.928
2:04.918
2:04.801
2:04.943
2:06.605
2:06.504
2:15.950
2:04.933

In
2
9
4
6
5
6
3
9
9
8
5
4

10
3
2
3

12
10
11
11
5
7

10
8
8
5
2
2
3

0

km/h
171,336
169,723
168,329
168,018
167,873
167,736
166,980
166,825
165,772
166,578
163,752
164,643
163,057
163,094
166,477
160,886
161,408
159,403
158,799
157,453
156,616
155,696
155,709
155,855
155,677
153,634
153,756
143,073
155,690

-

Class
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D3
D3
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D3
D3

D2

E
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
D3
D3
F Renault
F3
F Renault
F3
F Renault
F3
D3
D3

F3

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.088

Avg. Speed
168,472

Best Lap Tm
1:53.524

Best Speed
171,336

Best Lap by
5 - Christopher HÖHER

Vytištěno: 20.9.2015 13:21:43

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:21:37

Brno 5,403 Km

19.9.2015 12:00



Pos

D2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní
DNF

D3
1
2
3
4

No.

5
27
69
19
21
51
12
3

212
29
9

13
8

72
4

87
1
6

10
41
24
7

25
32
22

2

20
54
14
44

Name

Christopher HÖHER
Pierluigi VERONESI
Marco ZANASI
Jakub SMIECHOWSKI
A. BRACALENTE
Bernardo PELLEGRINI
Jordi WECKX
Marcel TOBLER
Paolo BRAJNIK
Renato PAPALEO
Mario SCHOPPER
Sergio TERRINI
Dino RASERO
Antonin SUS
Kurt BÖHLER
Domenico LIGUORI
Angelique GERMANN
Andreas GERMANN
Ulrich DRECHSLER Dr.
Jaroslav POSPÍŠIL
Luca IANNACCONE
Davide PIGOZZI
Sylvain WARNECKE
Robert SISKA
Jörg SANDEK

Gianpaolo LATTANZI

Tomáš KORENY
Tomáš CHABR
Václav ŠAFÁŘ
Tomáš CHABR jr.

Car

Dallara 308 Opel
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 312 Mercedes
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Fiat
Dallara 308 Toyota
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Fiat
Dallara 305 Opel
Dallara 308 Fiat
Dallara F308 Fiat
Dallara 302
Dallara 308 Opel
Fiat Abarth
Dallara 311 Opel
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 305 Opel
Formula Renault 2.0
Dallara F303
Formula Renault 2007
Dallara 302 Opel
Formula Renault 2.0
Dallara 302 Opel

Dallara 308 Fiat

Formular Gloria C8F
Van Diemen RF02
Tomis 02
Tomis 99-03

Team

Franz Wöss Racing Team/AUT
HT Racing/ITA
Tomcat Racing/ITA
Inter Europol Competition/POL
RAMBO/ITA
Twista Italia/ITA
Rennsport Rössler/BEL
Jo Zeller Racing/CH
Pure Sport/ITA
Tomcat Racing/ITA
Lang - Motorsport/AUT
Twista Italia/ITA
Pure Sport/ITA
Antonin SUS/CZE
Franz Wöss Racing Team/CHE
Victoria World/ITA
Franz Wöss Racing Team/GER
CR-Racing Team/GER
Franz Wöss Racing Team/GER
Formula Star/CZE
Franz Wöss Racing Team/ITA
Twista Italia/ITA
Sylvain Warnecke/FR
Inter Europol Competition/USA
Team Harder Motorsport/DEU

Facondini Racing/ITA

Formula Star/CZE
Chabr Motorsport/CZE
Chabr Motorsport/CZE
Chabr Motorsport/CZE

Lps

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
11
8

Total Tm

25:00.909
25:14.997
25:17.420
25:22.130
25:27.731
25:31.537
25:41.092
25:48.239
25:59.564
26:06.683
26:08.577
26:11.124
26:19.667
26:24.375
26:29.414
26:32.865
26:36.200
25:09.943
25:15.979
25:31.219
25:32.446
25:33.041
25:35.092
25:43.237
26:18.351

25:22.009
25:22.099
25:25.984
16:56.859

Diff

14.088
16.511
21.221
26.822
30.628
40.183
47.330
58.655

1:05.774
1:07.668
1:10.215
1:18.758
1:23.466
1:28.505
1:31.956
1:35.291

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF

0.090
1 Kolo
4 Kol

Best Tm

1:53.524
1:54.603
1:55.552
1:55.766
1:55.866
1:55.961
1:56.486
1:56.594
1:57.335
1:56.767
1:58.782
1:58.139
1:59.288
1:59.261
1:56.838
2:00.898
2:00.507
2:02.023
2:02.487
2:04.928
2:04.918
2:04.801
2:04.943
2:06.605
2:06.504

2:03.534
2:04.194
2:15.950
2:04.933

In

2
9
4
6
5
6
3
9
9
8
5
4

10
3
2
3

12
10
11
7

10
8
8
5
2

0

11
5
2
3

km/h

171,336
169,723
168,329
168,018
167,873
167,736
166,980
166,825
165,772
166,578
163,752
164,643
163,057
163,094
166,477
160,886
161,408
159,403
158,799
155,696
155,709
155,855
155,677
153,634
153,756

-

157,453
156,616
143,073
155,690

Class

D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2

D2

D3
D3
D3
D3

E

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F Renault
F3
F Renault
F3
F Renault
F3

F3

D3
D3
D3
D3

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.088

Avg. Speed
168,472

Best Lap Tm
1:53.524

Best Speed
171,336

Best Lap by
5 - Christopher HÖHER

Vytištěno: 20.9.2015 13:22:14

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:21:37

Brno 5,403 Km

19.9.2015 12:00


